院党[2013] 24号

关于成立人事争议调解委员会的通知
各部门：

随着事业单位人事制度改革的不断深入，事业单位与工作人员发生人事争议的问题日益突出，为了缓和矛盾、解决问题，依照《中华人民共和国劳动争议调解仲裁法》和《事业单位人事管理条例》的有关规定，结合我院实际情况，经2013年4月24日学院党委十届二十九次常委会研究决定，成立学院人事争议调解委员会。

1、 组织成员

    1、主  任：孙洪斌

2、副主任：宋  瑛  胡咏梅  段  川

3、委  员：贾路红  王世才  钱  华  文  锋

           侯永亭  戴  满及相关当事部门负责人

4、办公室设在人事处

主    任：戴  满

工作人员：杨  眉  余  浩  梁大万  冯  波

    二、职  责：受理申诉材料的调查、取证和有关资料的整理，形成卷宗提交委员会审议，并将委员会的审议结果在规定时限内及时反馈给申诉者。以及委员会的日常工作。

    三、受理人事争议的范围和程序

  （一）教职工对涉及本人的下列决定有异议的，可以自知道或者应当知道该决定之日起30日内向原作出决定部门申请复核；对复核结果不服的，可以自收到复核决定之日起15日内，向学院人事争议调解委员会提出申诉：

    1、考核基本合格或不合格的；

    2、受到处分的；

3、被撤销奖励的；

4、在评（推）选优秀（先进）、职称评审等工作中对结果有异议的；

5、在人员招聘、解聘、岗位聘用、工资福利等方面存在异议的；
     6、法律、法规规定的其他情形。

  （二）原作出决定部门应当自收到复核申请后的30日内作出复核决定。受理申诉的机构应当自受理之日起60日内作出处理决定；案情复杂的，可以适当延长，但延长期限不得超过30日。复核、申诉期间不停止决定的执行。

    特此通知

                            中共四川音乐学院委员会

                            二O一三年四月二十五日

主题词：人事  调解委员会  通知

	送：学院领导  人事处

	中共四川音乐学院委员会办公室    2013年4月25日印发

1
1